ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE

CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2023, conforme segue:

Assistente Pedagógico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88520 INDIANARA BELÉ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

88569 JOAO CAMARGO KRAMES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

85147 LINDAMIR FERNANDA ANTUNES Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Coordenador Pedagógico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88521 INDIANARA BELÉ Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

88570 JOAO CAMARGO KRAMES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

86031 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Artes - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

88991 MÁIRA  KAMILLE BERTÉ SULSBACH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/e

10
86

df
5-

1b
46

-4
33

2-
ae

0f
-6

d6
2e

48
f4

37
7.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

2

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

85926 FRANCIELI GNOATTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

87912 GILMAR GIRELLI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

86147 JULIANA ZEISER MAI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

84416 MARIANA BATTISTELLA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

88971 MONALISA DALLA RIVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89031 NEVIANE RITA BARRO TODESCHINI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

88985 RENATA MINUSCULI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

86032 SARITA MARIA PACHECO DE PAULA LOPES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Ensino Fundamental - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

85927 FRANCIELI GNOATTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

86148 JULIANA ZEISER MAI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

88990 MÁIRA  KAMILLE BERTÉ SULSBACH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

84417 MARIANA BATTISTELLA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

88972 MONALISA DALLA RIVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89032 NEVIANE RITA BARRO TODESCHINI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

88986 RENATA MINUSCULI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Coronel Freitas (SC), 13 de novembro de 2023.

DELIR CASSARO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/e

10
86

df
5-

1b
46

-4
33

2-
ae

0f
-6

d6
2e

48
f4

37
7.

Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 13/11/2023 13:19:17 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/e1086df5-1b46-4332-ae0f-6d62e48f4377

		2023-11-13T16:20:11+0000